

بازار پلی استایرن و ABS آسیا
19 ژوئن 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 30 خرداد 1403



کاهش قیمت پلی استایرن

پلتس قیمت پلی استایرن برای مصارف عمومی (GPPS) بر اساس ترم تحویل CFR چین را در 19 ژوئن 1290 دلار در هر تن ارزیابی کرد که نسبت به هفته قبل 10 دلار کاهش داشت، در حالی که قیمت پلی استایرن فشرده مقاوم به ضربه (HIPS) با 10 دلار کاهش نسبت به هفته قبل، 1365 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR چین ارزیابی شد.

قیمت‌ها در بازار چین به دلیل کاهش هزینه‌های ورودی ناشی از ضعف بازار مونومر استایرن، کاهش یافت. پلتس شاخص مونومر استایرن CFR چین را 1138 دلار در هر تن ارزیابی کرد که نسبت به هفته قبل 45 دلار کاهش داشت. تامین‌کنندگان به طور کلی سطح قیمت‌های پیشنهادی را نسبت به هفته گذشته حفظ کرده‌اند. با این حال، اکثر تامین‌کنندگان مورد بررسی گفتند که افزایش نرخ‌های حمل و نقل کانتینری باعث کاهش حجم فروش شده است زیرا فروش محموله‌های دریایی به شدت کاهش یافته است.

در میان افزایش نرخ‌های حمل و نقل، تجار و تامین‌کنندگان، فروش به جنوب شرق آسیا را هدف قرار داده‌اند و تمرکز بیشتری بر محموله‌های کوتاه مدت دارند. یک تولیدکننده پلی استایرن قابل انبساط گفت: "فروش دریایی به دلیل نرخ‌های بالای حمل و نقل محدود شده است و دریافت هرگونه سفارش دشوار است." یک تامین‌کننده در جنوب شرق آسیا گفت: "ازدحام بنادر، تاخیر کشتی‌ها، کمبود فضا و مسائلی از این قبیل، فروش را دشوار می‌کنند حتی اگر تقاضا بالا باشد."

توقف فروش ABS به دلیل هزینه‌های بالای حمل

قیمت‌های آکریلونیتریل-بوتادین-استایرن (ABS) در آسیا در تاریخ ۱۹ ژوئن با تضعیف بازار داخلی چین کاهش یافت.

پلتس شاخص‌های ABS بر اساس ترم تحویل سی اف آر چین و CFR جنوب شرق آسیا را به ترتیب ۱۴۳۵ دلار در هر تن و ۱۴۵۵ دلار در هر تن ارزیابی کرد که هر دو ۱۰ دلار در هر تن نسبت به هفته قبل کاهش داشتند.

هزینه‌های مواد اولیه نیز کاهش یافت که عمدتاً ناشی از تضعیف بازار مومر استایرن بود. طبق محاسبات S&P Global Commodity Insights هزینه‌های مواد اولیه ۴۵ دلار در هر تن کاهش یافت.

کرایه‌های بالای کانتینر، فروش محموله‌های دریایی را تقریباً متوقف کرده است. تأمین‌کنندگان اعلام کردند که کرایه‌ها، فروش از شمال شرق آسیا را عمدتاً به جنوب شرق آسیا محدود کرده است.

در بازار FOB چین، قیمت‌ها همچنان با تخفیف نسبت به محموله‌های CFR چین شنیده می‌شد. یک تاجر قیمت محموله‌های FOB چین را به ۱۴۳۰ دلار در هر تن کاهش داد که ۱۰ دلار در هر تن نسبت به هفته گذشته کمتر بود. در روز ۱۹ ژوئن قیمت ABS بر اساس ترم تحویل سی اف آر جنوب شرق آسیا با ۱۰ دلار کاهش نسبت به هفته گذشته به ۱۴۵۵ دلار در هر تن رسید.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM